
 
Zarządzenie nr 32/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
z dnia 13 lipca 2023 r. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz.U z 2023 poz.742), Zarządzeniem Rektora nr 11/2022 z dnia 05.05.2022 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
równowartości 130 000 zł” oraz § 12 ust 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
w Warszawie, postanawiam co następuje :  
 

§ 1 
W związku z realizowanym projektem pn. Cyfrowa restauracja unikatowych zasobów Biblioteki Akademii 
Teatralnej, projekt nr SONB/SP/549669/2022 („Projekt”) oraz zapytaniem ofertowym dotyczącym 
wykonania usługi digitalizacji zasobów Biblioteki Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 
oraz Filii w Białymstoku, powołuję Komisję w składzie:  
 

1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji  
2. Karolina Kosieradzka - sekretarz  
3. Anna Lach  
4. Ewa Tarkowska 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

REKTOR  

 /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 
  

 


